D1000

Naped elektromechaniczny
do bram garazowych do uzytku przydomowego i potprzemystowego
z jednoczes$ciowq szyng jezdng ..

Wszechstronnosé

Model D1000 to naped z silnikiem 24V, z jednoczesciowa szyna jezdna z tancuchem napedowym
lub paskiem kewlarowym, ktéra zapewnia cicha i ptynna obstuge wszelkich bram garazowych.
Nie wymaga zadnych adaptacji dostosowujacych brame do montazu napedu i bez problemu moze
by¢ instalowany w juz zamontowanych bramach obstugiwanych dotychczas recznie.

Szybki i tatwy montaz

Naped do bram garazowych jest tatwy w montazu. Montuije sie go do sufitu garazu. Bardzo proste
programowanie umozliwia ustawienie pozycji krancowych bramy (otwarcia/zamknigcia) i zwolnienia
przed domknigciem. Po zakorczeniu cyklu programowania naped dziata poprawnie bez jakichkolwiek
dodatkowych regulacji.

Komfort uzytkowania

Aby unikna¢ uszkodzen mechanicznych bramy, w napedzie zostata zastosowana elektroniczna kon-
trola predkosci. Po uruchomieniu procesu otwierania brama rusza delikatnie i wolno aby po chwili
osiagna¢ normalna szybko$¢ otwierania i przed domknigeciem naped zwalnia aby zapewnié¢ ciche
i delikatne domknigcie bramy.

D1000 - CHARAKTERYSTYKA TECHNICZNA

D1000 D1000
Zasilanie 230V, 50 (60) Hz Stopien ochrony P20
Silnik elektryczny 24 Vde Oswietlenie ustugowe 230V 40W
Pobér mocy 350 W Czas wygaszenia o$wietlenia 120 s
Min. wysokos¢ nadproza 35 mm Predkos¢ wézka prowadnicy 8,9 m/min.
Maks. sita ciggu | nacisku 1000 N Maks. skok prowadnicy 1900 - 2500 - 3100
Hatas przy normalnej predkosci 52 db(A) Zakres temperatur pracy -20°C +55°C

WYMIARY ZEWNETRZNE WYMIARY INSTALACYJNE

5 wymiary w mm

min. 35 mm

3370/3970/4570

2 min. 35 mm
H —

50



Plastikowa obudowa

Tyina klapka

D1000 - Wyposazenie i cennik

Zastosowanie

Model
szer. X wys. (m)

D1000 - glowica

Szyna 2400mm z tancuchem™*
bramy uchylne | bramy segmentowe

Szyna 3000mm z tancuchem**

5,00x1,90(*)

bramy uchylne | bramy segmentowe 500x2,50)
Szyna 3600mm z taricuchem 5,0043,10(%)
bramy uchylne | bramy segmentowe
Szyna 4200mm z faficuchem 5,00x3,80(")
bramy uchylne | bramy segmentowe
Szyna 2400mm z paskiem 5,00x1,90(%)
bramy uchylne | bramy segmentowe
Szyna 3000mm z paskiem 5,00x2,50(%)
bramy uchylne | bramy segmentowe
Szyna 3600mm z paskiem 5,00x3,10(%)

bramy uchylne | bramy segmentowe

Wyposazenie dodatkowe do modelu D1000
Ramie do bram segmentowych

Zestaw do obstugi rygli

Podpora szyny jezdnej

Zestaw zasilania awaryjnego z bateriami X - BAT

Zewngtrzny mechanizm odblokowujacy z istniejaca klamka
Zewnetrzny mechanizm odblokowujacy z kluczem indywidualnym
Urzadzenia zdalnego sterowania, bezpieczenstwa i sygnalizacji

Zestaw D1000 - do bram garazowych

Maks. wymiary bramy

Lampa sufitowo oéwietleniowa

Jednoczesciowa szyna
jezdna ze wzmocrionym
profilem stalowym

Element przeniesienia

stalowym kolem
2gbatym na
wielowypustie

Cz.estotliwo.éé Centrala Kod artykutu Cena netto (zf)
uzytkowania sterujaca
(cykle/godz.)
20 E1000 11060101 999,00
390119 186,00
390125 189,00
390131 234,00
390138 284,00
390120 289,00
390126 309,00
390132 337,00
Kod artykutu Cena netto (zt)
390768 49,00
201 171,00
390765 128,00
390923 393,00
390488 31,00
424591001-424591036 131,00

patrz strony od 102 do 113

napedu 2lozyskowanym,

Cena brutto (zt)

1.228,77

228,78

232,41

287,39

349,32

355,47

380,07

414,51

Cena brutto (z1)
60,27
210,33
157,44
483,39
38,13
161,13

llosé Opis wyposazenia Kod artykutu Cena netto (zt) Cena brutto (z1)
1 Gtowica napedu D1000 z whudowana centrala sterujaca E1000 11060101
1 Szyna 3000 mm z taricuchem 390125
1 Modut radioodbiornika XF 433MHz, 1 kanatowy 319006 1.363,00 167649
1 Pilot 4-przyciskowy XT4 443 RC, z kodem dynamicznie zmiennym 787452
Uwagi
*Maksymalna wysokos¢ zalezy od budowy bramy. Podane wartosci odnosza sie do typowych konstrukcji.
** Dtugosé szyny w opakowaniu wynosi odpowiednio 2700, 3300, 3900, 4500 mm.
Dla zwigkszenia zasiegu pilotow do odbiornika RP nalezy podtaczy¢ antene zewnetrzng (montowana na zewnatrz garazu).
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kluczykowy XB300 Safebeam str. 103 str. 106 str. 102
str. 108 str. 108 str. 107 51



